
ZARZĄDZENIE NR 194/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 142A/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Brenna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372 ze zm.)  oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Brenna, zarządza 
co następuje: 

§ 1. Uchyla zarządzenie Nr 142A/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Brenna na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C49BB-FECB-4B66-AA1F-7BB396CA1537. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


